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INVITACION ABIERTA | CONVOCATORIA No. PL-0036-2023
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PERFIL CARGO 4044-11

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALEY |

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIO [ |
SUBCIRECGION GENERAL DE ATENCION MEDICA Y BOCENGIA

(Grupa)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 |ANA RUBIELA BELISARIO NAVEQ CUMPLE REQUISITOS

| 3 |ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS
4 |ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
5 |ANGIE JULIETTE SaNCHEZ PULIDO CUMPLE REQUISITOS
6 |ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
7 |CARMEN SOFIA RIANO CUMPLE REQUISITOS
8 |CLARA INES RODRIGUEZ RAMOS CUMPLE REQUISITOS
2 |DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
10 |DIANA MILSEELLA FINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
11 |DIAMA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITGS
12 |DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS

| 13 |EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
14 |ECWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
15 |ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS
16 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
17 |GINA JASBLEIDY MURCIA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS

18 |GYSETH TATIANA SANTA MURILLO CUMPLE REQUISITOS

19 |HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS
20 [IVON YAMILE RIWEROS CORTES CUMPLE REQUISITOS
21 |JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
22 |JEFERSSON VALDES BOCACHIGA CUMPLE REQUISITOS
23 |JENNIFER GONZALEZ PARDO CUMPLE REQUISITOS
24 |JENNY CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
25 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
26 |JESSICA PATRICIA CHAMORRO HERNANDEZ  |CUMPLE REQUISITOS
27 |JESSICA PACLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS
28 |JHON FREDY DUARTE SAMCHEZ CUMPLE REQUISITOS
29 |JOHANA CRUZ GONZALEZL CUMPLE REQUISITOS
30 |JUAN DIEGO MARTINEZ MORA CUMPLE REQUISITOS
31 |[JUAN DIEGO NIRO ORELLANOS CUMPLE REQUISITOS
32 [JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
33 |JULIAN ALEJANDRO LOZANG PERA, CUMPLE REQUISITOS
34 [JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITOS
35 |KAREN LORENA MEJIA GARGIA CUMPLE REQUISITOS
36 |KAROL DANIELA HUERTAS VERGARA CUMPLE REQUISITOS
37 |LAURA VANESA HERNANDEZ BOBADILLA CUMPLE REQUISITOS
38 |LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
39 |LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE REQUISITOS
40 |LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
41 |MARGARETT MORALES ALBADAN CUMPLE REQUISITOS
42 |MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
43 |MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
44 |MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA CUMPLE REQUISITOS
45 |NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO  |CUMPLE REQUISITOS
46 |NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
47 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS
48 |NGHORA EMILCE ABRIL BUITRAGO CUMPLE REQUISITOS R
49 |PAULA AEJANDRA BETANCOURT VARGAS GUMPLE REQUISITOS T

| 50 CUMPLE REQUISITOS i

ROSA ISABEL CHALA MORALES
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51

SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

52

SANDRA MILENA DUQUE PIREROS

CUMPLE REQUISITOS

53

SANDRA MATILDE GARCIA LUNA

CUMFPLE REQUISITCS

54

SANTIAGO ROMERO GaMEZ

CUMPLE REQUISITOS

85

YHOMN FREDY OCAMPO BRIAEZ

CUMPLE REQUISITOS

56

YINETH AGUDELO NORERA

CUMPLE REQUISITOS

57

YURI TANGARIFE MOSQUERA

CUMPLE REQUISITCS

58

ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS

CUMPLE REQUISITOS

59

ADRIANA ROCIO RAMIREZ URIAN

CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION

60

ALEXA FUQUENE RAMIREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGCION

61

ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

62

ANDREA HOYOS GEMEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

63

ANDRES FELIPE GOMEZ TORRES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

64

ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROJAS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

65

ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

66

ANGeLICA MARIA ROSERO VERA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

67

ANGIE JULIANA SANCHEZ RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

68

ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

69

ANGIE MILENA GARCIA SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

70

DAYROM ANDRES VARGAS REYES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

Il

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

72

ERIKA DANIELA VERA FUENTES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

73

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

74

JESEICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

75

JHONATAN SMITH ROMERQ SAAVEDRA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

78

JOHAN MANUEL COY TORRES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

7
78

JORGE SAMUEL MERGADO ORTEGA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

KAREN ANDREA SUAREZ RUBIO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

79

KAREN BIBIANA BELTRaN GARCIA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN

80

LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICN

a1

LUIS HERNANDO CASTAREDA PEREZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

gz

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

a3

MARIA YEICI JURADO VERGARA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

84

MARISOL PERDOMO RCJAS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANALCION

a5

MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

a6

NATHALY HOYOS GoMEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

87

SARA ESTHER GUZMAN GUZMAN

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

as

SILVIO ANDRES AREVALO BARRETO

89

SOL MARITZA ZAMBRANO LLANOS |

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSAMACION
CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

20

WENDY GABRIELA ROCRIGUEZ RINCON

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.

91

YEIMY KATHERINE MARTINEZ CIFUENTES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

92

YOHAN STIVEN PEAA TORRES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

93

ANA SOFIA ALVAREZ ROA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

94

ANA CAROLINA RAMOS BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

95

ANGIE TATIANA CHIPATECUA MARROQUIN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION,

96

BRAYAN STIVEN REYES MONROY

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

97

CARMEN JIMENA USECHE MOLINA

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION,

98

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

99

DANNA CATALINA SERNA CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

160

DAVID SANTIAGO MENDOZA GAMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

1M

EDISON ARMANDO MUROZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

142

EDWIN ISIDRO VARGAS CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

143

INGRIT TATIANA SIERRA DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

104

JENNIFER JOHANNA OSORIO SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

105

JUAN SEBASTIAN MARINO MARIN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

106

KARINA GARIBELLO ANDRADE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

147

LADY CAROLINA MUROZ PINZON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.

108

LIGIA INES GARCIA LEON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
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109 [LUZMILA DEL CARMEN FLOREZ BETANGOURT |NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE LA ETAPA DE SUBSANACION.
110 [MARLLELY RAMIREZ SAMANIEGO NO CUMFLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION -
111 |MARYORI ALEJANDRA PINEDA PASIDES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION. B
112 |MICHAEL DAVID SUAREZ COJI NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION T
113 [MONICA CONSUELO MAHECHA ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETARPA DE SUBSANAGION.
114 |NINI JOHANNA PUERTO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
115 |SANDRA PATRICIA HERNANDEZ LOZANO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANAGION.
116 |SANDRA MILENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANAGION.
117 |SERGIO NICOLAS MOLAND TRIANA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
118 |YEIMI MILENA RICO CACERES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACGION.
119 |YENNI LUCERO CAMARGC MORALES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
120 |YESENIALIZETH CESPEDES QUINTERQ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE SUBSANACION.
OBSERVACIONES: Las aspirantes gus cumpien requisitos, acceden a examén de conocimiente. Este listado es definitiva.

NOTA:

JENNY ELEXAND.Rg ROJ%
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